Číslo spisu: S/09221/OPZP/23
Číslo jednací: 12800/OPZP/25
Oblast podpory: Specifický cíl 1.6 Příroda a znečištění
SMLOUVA O DÍLO
UZAVŘENÁ DLE USTANOVENÍ § 2586 A NÁSL. ZÁK. Č. 89/2012 SB., OBČANSKÉHO
ZÁKONÍKU, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ
I. Smluvní strany
1. Objednatel
Česká republika - Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky
Regionální pracoviště Jižní Morava
Sídlo:    Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11 - Chodov
Bankovní spojení:  ČNB Praha, Číslo účtu: 18228011/0710
IČO:    629 33 591
DIČ:    neplátce DPH
Telefon:   605 397 709
zastoupena: RNDr. František Pelc, ředitel AOPK ČR
V rozsahu této smlouvy osoba zmocněná k jednání se zhotovitelem, k věcným úkonům a
k převzetí díla: , referent RP Jižní Morava
(dále jen „objednatel”)
a
2. Zhotovitel: Sdružení likvidace nežádoucích druhů v NPP Hodonínská Dúbrava“ – část 1 –
Výřez dřevin
1) Vedoucí společník: Žijeme krajinou, z.s.
Sídlo: Vítězná 1228/13, Rohatec 696 01
Zastoupený:
Bankovní spojení:  č.ú.:
IČO:
DIČ:  neplátce DPH
V rozsahu této smlouvy osoba zmocněná k jednání s objednatelem: ,
předseda tel: , Email:
2) Společník: Lesy Horňácko, s.r.o.
Sídlo: Vítězná 1228/13, Rohatec 696 01
Zastoupený: , jednatel
Bankovní spojení:
IČO:
DIČ:
(dále jen „zhotovitel”)
 2
II. Předmět smlouvy
2.1 Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí dílo
specifikované v tomto článku smlouvy a předat jej objednateli. Objednatel se zavazuje
dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli dohodnutou cenu.
Dílem se rozumí:  Likvidace nežádoucích druhů v NPP Hodonínská Dúbrava – potlačení
nežádoucích druhů dřevin (hmota nehroubí). cílem opatření je odstraňování nežádoucích
druhů dřevin a to zejména invazní střemchy pozdní (Prunus serotina), trnovníku akátu
(Robinia pseudoacacia), pajasanu žláznatého (Ailanthus altissima) a dále původních
dřevin krušiny olšové (Frangula alnus), aj. Vzhledem ke značné pařezové i kořenové
výmladnosti je nezbytné použít herbicid (glyfosfát). U skupin dřevin, kde převažují kmínky
s malým průměrem (do 3 cm), proběhne částečné loupání kůry s následnou aplikací
herbicidu. U jedinců s větším průměrem bude provedena injektáž herbicidu do otvorů
vyvrtaných vrtačkou. Podrobná specifikace díla je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy -
Podrobná specifikace díla.
(dále jen „dílo“)
2.2 Při provádění díla je zhotovitel vázán pokyny objednatele.
2.3 Objednatel je oprávněn v průběhu platnosti smlouvy jednostranně omezit rozsah díla
v dosud neprovedené části, a to především s ohledem na přidělování finančních
prostředků objednateli ze státního rozpočtu. Při snížení rozsahu díla bude přiměřeně
snížena jeho cena.
III. Cena díla a platební podmínky
3.1 Celková cena díla je stanovena v souladu s právními předpisy následovně:
Cena celkem bez DPH: 5 716 809,50 Kč
Zhotovitel není plátcem DPH.
Ceny pro jednotlivé roky platnosti této Smlouvy jsou obsažena v Příloze č. 2 - Položkový
rozpočet.
3.2 Dohodnutá cena je stanovena jako nejvýše přípustná. Ke změně může dojít pouze při
změně zákonných sazeb DPH.
3.3 Veškeré náklady vzniklé zhotoviteli v souvislosti s prováděním díla jsou zahrnuty v ceně
díla.
3.4 Cena za příslušnou část díla (kalendářní rok) bude vyúčtována po provedení této části
díla. Zhotovitel je povinen daňový doklad (fakturu) vystavit a doručit objednateli nejpozději
do 15 pracovních dnů po předání a převzetí příslušné části díla (v žádném případě však
ne později než do 11.11. příslušného kalendářního roku) na základě předávacího
protokolu (nebo na základě protokolu o kontrole dle čl. 6.2)  na adresu: Kaplanova
1931/1, 148 00 Praha 11 – Chodov.
 3
3.5 Daňový doklad (faktura) musí mít náležitosti daňového resp. účetního dokladu podle
platných obecně závazných právních předpisů; označení daňového dokladu (faktury) a
jeho číslo; číslo této smlouvy, den jejího uzavření a předmět smlouvy; označení banky
zhotovitele včetně identifikátoru a čísla účtu, na který má být úhrada provedena; jméno a
adresu zhotovitele; položkové vykázání nákladů, konečnou částku; den odeslání dokladu
a lhůta splatnosti. Dále musí být doklad v souladu s pravidly Operačního programu
Životní prostředí 2021 – 2027. Obsahovat Identifikační číslo projektu EIS "
CZ.05.01.06/01/22_029/0002313". Faktura musí být doložena rozpisem provedených
prací, který odpovídá rozpisu prací dle této smlouvy.
3.6 Daňový doklad (faktura) vystavený zhotovitelem je splatný minimálně do 30 kalendářních
dnů po jeho obdržení objednatelem. Objednatel může daňový doklad (fakturu) vrátit do
data jeho splatnosti, pokud obsahuje nesprávné nebo neúplné náležitosti či údaje. Lhůta
splatnosti počne běžet doručením opraveného a bezvadného daňového dokladu
(faktury). V případě, že ve lhůtě splatnosti nedojde k přidělení finančních prostředků ze
státního rozpočtu na účet objednatele, prodlužuje se lhůta splatnosti na 60 dnů od
obdržení daňového dokladu (faktury) a objednatel v tomto případě není až do uplynutí
této lhůty v prodlení.
3.7 Smluvní strany se dohodly, že objednatel nebude poskytovat zálohové platby.
IV. Doba a místo plnění
4.1 Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 30. 9. 2029. Závazné termíny pro realizaci,
dokončení a předání částí díla jsou stanoveny v Příloze č. 2 – Položkový rozpočet
(sloupec „K“ Termíny).
4.2 Pokud zhotovitel dokončí příslušnou část díla před stanoveným termínem, zavazuje se
objednatel, že tuto část díla převezme i v dřívějším nabídnutém termínu, pokud bude bez
vad a nedodělků.
4.3 Místem plnění je Česká republika – NPP Hodonínská Dúbrava, dle přílohy č. 3 – mapové
podklady.
V. Další ujednání
5.1 Zhotovitel je povinen provést dílo v kvalitě, formě a obsahu, které vyžaduje tato smlouva
a která je obvyklá pro díla obdobného typu. Zhotovitel je povinen po celou dobu
provádění díla dbát pokynů objednatele.
5.2 Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li objednatel, že zhotovitel
provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je oprávněn zhotovitele na tuto skutečnost
upozornit a dožadovat se provádění díla řádným způsobem. Jestliže tak zhotovitel
neučiní ani ve lhůtě mu k tomu poskytnuté, je objednatel oprávněn od této smlouvy
odstoupit doručením písemného odstoupení zhotoviteli.
VI. Předání a převzetí částí díla
6.1 O předání každé části díla vyhotoví smluvní strany předávací protokol podepsaný oběma
smluvními stranami. Objednatel není povinen převzít část díla vykazující byť drobné vady
či nedodělky.
 4
6.2 V případě, že je dílo bez závad, je možné dílo převzít následovně. Smluvní strany
vyhotoví předávací protokol dle článku 6.1. Další možností je, že objednatel na základě
prohlídky místa plnění vyhotoví protokol o kontrole, kde uvede, že dílo je dokončeno a
tento podepsaný zašle zhotoviteli na vědomí.
6.3 Objednatel má právo převzít i část díla, které vykazuje drobné vady a nedodělky, které
samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání řádnému užívaní příslušné části díla. V tom
případě je zhotovitel povinen odstranit tyto vady a nedodělky v termínu stanoveném
objednatelem uvedeném v předávacím protokolu.
6.4 V případě, že příslušná část díla bude v termínu pro jeho provedení dokončena jen
zčásti, aniž by důvod nedokončení ležel na straně objednatele, má objednatel právo
převzít i takovou částečně provedenou část díla a dokončení zbytku části díla
nepožadovat, resp. rozsah příslušné části díla tím jednostranně omezit. Omezení
rozsahu příslušné části díla podle věty první vyznačí objednatel v předávacím protokolu a
uvede důvody, proč nebylo možné dílo provést kompletně. Strany souhlasně prohlašují,
že písemným vyznačením omezení rozsahu příslušné části díla v předávacím protokolu
se tento úkon objednatele považuje za doručený zhotoviteli. Předávací protokol bude do
pěti pracovních dnů od podpisu uveřejněn v registru smluv (v případě, že tato smlouva o
dílo podléhá povinnosti uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona o registru
smluv).
VII. Odpovědnost za vady
7.1 Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo nebo jeho část v době předání objednateli, byť
se vady projeví až později.
7.2 Objednatel je povinen případné vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného
odkladu po jejich zjištění. V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, jak se projevují.
Dále v reklamaci objednatel uvede, v jaké lhůtě požaduje odstranění vad.
7.3 Objednatel je oprávněn požadovat odstranění vady opravou, poskytnutím náhradního
plnění nebo slevu ze sjednané ceny. Výběr způsobu nápravy náleží objednateli.
7.4 Neodstraní-li zhotovitel reklamované vady ve lhůtě 14 pracovních dní ode dne doručení
reklamace či v jiné, smluvními stranami dohodnuté, lhůtě, je objednatel oprávněn pověřit
odstraněním reklamované vady jinou odborně způsobilou právnickou, nebo fyzickou
osobu. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí zhotovitel do 14 dnů ode dne, kdy obdržel
písemnou výzvu objednatele k uhrazení těchto nákladů. Uhrazením nákladů na
odstranění vad jinou odborně způsobilou osobou podle tohoto odstavce není dotčeno
právo objednatele požadovat na zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty dle této smlouvy.
Záruční doba počíná běžet dnem předání kompletního a bezvadného díla, popř. dnem
odstranění poslední vady a nedodělku uvedeného v předávacím protokolu.
VIII. Sankce
8.1 V případě, že zhotovitel nedodrží termín provedení některé části díla anebo termín
odstranění vad a nedodělků uvedený v předávacím protokolu, je zhotovitel povinen
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny připadající na příslušnou část
díla bez DPH za každý den prodlení.
8.2 V případě prodlení objednatele s placením vyúčtování je objednatel povinen zaplatit
zhotoviteli úrok z prodlení z nezaplacené částky v zákonné výši.
 5
8.3 Ustanoveními o smluvní pokutě není dotčen nárok oprávněné smluvní strany požadovat
náhradu škody v plném rozsahu.
8.4 Smluvní pokutu nelze požadovat, způsobí-li porušení smluvní povinnosti zásah vyšší
moci, a to po celou dobu trvání zásahu vyšší moci. Za zásah vyšší moci se považuje
zejména nemožnost plnění vzniklá živelnou událostí nebo událost naplňující znaky
uvedené v § 2913 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.
IX. Vyšší moc
9.1 Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují případy, kdy smluvní strana prokáže, že
jí ve splnění povinnosti ze smlouvy dočasně nebo trvale zabránila mimořádná
nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na vůli této smluvní strany.
Za okolnosti vyšší moci se považují okolnosti, které vznikly po uzavření této smlouvy,
zejména (nikoli však výlučně) válečný konflikt, přírodní katastrofa (např. povodeň),
masivní výpadek elektrické energie nebo dodávek ropy, embargo nebo epidemie,
popřípadě krizové opatření vyhlášené orgánem veřejné moci při epidemii.
9.2 Za vyšší moc se pro účely této smlouvy nepovažuje překážka vzniklá z poměrů smluvní
strany, která se překážky dle odstavce 9.1 dovolává, nebo vzniklá až v době, kdy byla
tato smluvní strana v prodlení s plněním smluvené povinnosti.
9.3 Smluvní strana postižená vyšší mocí je povinna neprodleně druhou smluvní stranu o
výskytu vyšší moci písemně informovat.
9.4 V případě vyšší moci se prodlužuje lhůta ke splnění smluvních povinností o dobu,
během které budou následky vyšší moci trvat včetně doby prokazatelně nutné k jejich
odstranění. O ukončení vyšší moci a odstranění následků musí postižená smluvní strana
druhou stranu písemně informovat.
X. Ukončení smlouvy
10.1 Od této smlouvy může odstoupit kterákoliv strana pouze za podmínek stanovených
zákonem nebo touto smlouvou.
10.2 Objednatel má právo od smlouvy odstoupit také v případě, že:
a) zhotovitel nesplní povinnosti v termínech stanovených v čl. 4.1 smlouvy a v příloze
č. 2 smlouvy – Položkový rozpočet ani v dodatečné lhůtě stanovené objednatelem;
b) zhotovitel neodstraní vady či nedodělky uvedené v předávacím protokolu dle čl. 6.2
smlouvy ani v dodatečné lhůtě stanovené objednatelem;
c) stát ztratí vlastnické právo k nemovitým věcem, na kterých se má dílo realizovat;
d) zhotovitel se stane nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zák. č. 235/2004 Sb., o
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů;
e)  na realizaci díla podle této smlouvy nebudou objednateli přiděleny finanční
prostředky ze strany Ministerstva životního prostředí ČR nebo ze strany řídícího
orgánu Operačního programu Životní prostředí 2021—2027.
10.3 Právní účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného odstoupení druhé
smluvní straně.
10.4 Odstoupí-li některá ze smluvních stran od této smlouvy, je zhotovitel povinen:
a) vytvořit soupis všech provedených prací,
 6
b) vytvořit finanční vyčíslení provedených prací dle položkového rozpočtu a zpracovat
dílčí konečný daňový doklad,
c) vyzvat objednatele k dílčímu předání a převzetí díla a objednatel je povinen do tří
pracovních dnů po obdržení výzvy zahájit dílčí přejímací řízení.
XI. Závěrečná ustanovení
11.1 Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnými a očíslovanými
dodatky podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran, není-li v této smlouvě
uvedeno jinak.
11.2 Zhotovitel bere na vědomí, že tato smlouva může podléhat povinnosti jejího uveřejnění
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a/nebo jejího
zpřístupnění podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve
znění pozdějších předpisů a tímto s uveřejněním či zpřístupněním podle výše uvedených
právních předpisů souhlasí.
11.3 Ve věcech touto smlouvou neupravených se řídí práva a povinnosti smluvních stran
příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.
11.4 Tato smlouva je vyhotovena v elektronickém originále.
11.5 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem poslední smluvní
strany. Smlouva nabývá účinnosti dnem přidělení finančních prostředků na realizaci díla
ze strany řídícího orgánu Operačního programu Životní prostředí 2021 - 2027. Podléhá-li
však tato smlouva povinnosti uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona o
registru smluv, nenabude účinnosti dříve, než dnem jejího uveřejnění. Smluvní strany se
budou vzájemně o nabytí účinnosti smlouvy neprodleně informovat.
11.6 Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem smlouvy včetně jejich
příloh a s celým obsahem smlouvy souhlasí. Současně prohlašují, že tato smlouva
nebyla sjednána v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek.
11.7 Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy:
Příloha č. 1 – Podrobná specifikace díla
Příloha č. 2  – Položkový rozpočet
Příloha č. 3 – Mapové podklady
V Praze dne (dle elektronického podpisu)     V Rohatci dne (dle elektronického podpisu)
Objednatel  Zhotovitel
RNDr. František Pelc  , předseda
ředitel AOPK ČR  Žijeme krajinou, z.s.
__ __
, jednatel
Lesy Horňácko, s.r.o.
Číslo smlouvy: 12800/OPZP/25
 Dotační titul: OPŽP
Příloha č.1 – zakázka Likvidace nežádoucích druhů v NPP Hodonínská Dúbrava – Potlačení
nežádoucích druhů dřevin (hmota nehroubí)
Obecné požadavky na provádění opatření:
- opatření budou realizována na pozemcích ve vlastnictví České republiky s právem hospodařit
pro Lesy České republiky, s. p., a to uvnitř Národní přírodní památky Hodonínská Dúbrava
- Není-li uvedeno jinak, budou opatření (likvidace invazních a expanzivních rostlin – výřezem či
aplikací herbicidu) probíhat dle Standardu péče o přírodu a krajinu č. SPPK D 02 007:2023,
který je dostupný ke stažení na www.standardy.nature.cz.
- krátce před zahájením prací vždy proběhne terénní pochůzka se zadavatelem za účelem
konkretizace požadavků pro dané opatření, zejména vymezení částí plochy ponechané bez
zásahu
- Zakázka bude provedena dle termínů dílčích části díla dle Přílohy č. 2 smlouvy - Položkový
rozpočet
Potlačení nežádoucích druhů dřevin (hmota nehroubí)
cílem opatření je odstraňování nežádoucích druhů dřevin a to zejména invazní střemchy pozdní
(Prunus serotina), trnovníku akátu (Robinia pseudoacacia), pajasanu žláznatého (Ailanthus altissima)
a dále původních dřevin krušiny olšové (Frangula alnus), aj (další druhy upřesněny zadavatelem).
Vzhledem ke značné pařezové i kořenové výmladnosti je nezbytné použít herbicid (glyfosfát). U
skupin dřevin, kde převažují kmínky s malým průměrem (do 3 cm), proběhne částečné loupání kůry s
následnou aplikací herbicidu. U jedinců s větším průměrem bude provedena injektáž herbicidu do
otvorů vyvrtaných vrtačkou. Pokud jde o trsy více kmenů, je zapotřebí navrtat každý kmen zvlášť po
celém obvodu. Termín provedení srpen - září, kdy rostlinná pletiva táhnou živiny spolu s herbicidem
do kořenů a tím se výrazně eliminuje následná pařezová i kořenová výmladnost. Herbicid bude
obarven pro přírodu nezávadným barvivem v takové koncentraci, aby byl na aplikovaných plochách
viditelný minimálně do doby kontroly při přebírání prací. Výřez a odklizení biomasy bude provedeno
mimo vegetační sezonu listopad – březen. Biomasu vzniklou při výřezu dřevin bude nezbytné odvézt
z celého území NPP i okolní EVL v koordinaci s vlastníkem pro Lesy České republiky, s. p. (dřevní
hmota je majekem Lesy České republiky, s. p.). Metoda je podrobně popsána ve standardu  SPPK D02
007 Likvidace vybraných invazních druhů rostlin, v části 3.3 Metody cílené aplikace herbicidů.
1. Likvidace nežádoucích dřevin - nehroubí
Část
zakázky
č.opatření typ opatření Číslo
parcely
Lokalita PSK Plocha
(ha)
Redukovaná
plocha (ha)
% termín pokyny pro realizaci na dané ploše Cena za
hektar
redukované
plochy (Kč
bez DPH)
Cena za
hektar
redukované
plochy (Kč
vč. DPH)
cena celkem
(Kč bez DPH)
cena celkem (Kč
vč. DPH)
1.(2025) HODO-2-2025-001
Likvidace nežádoucích
dřevin - nehroubí
2424/1 2 74C13a 0,724 0,1086 15 1.8 - 30.9
částečné loupání kůry se zátěrem herbicidu (průměr do 3 cm), u větších průměrů injektáž herbicidu
do otvorů vyvrtaných vrtačkou, herbicid obarven barvivem. Termín provedení srpen - září. Výřez a
odklizení biomasy bude provedeno mimo vegetační sezonu 35 120,0      42 495,2      3 814,0           4 615,0
1.(2025) HODO-2-2025-002
Likvidace nežádoucích
dřevin - nehroubí
2414/1 1 81C8 2,6705 1,33525 50 1.8 - 30.9
částečné loupání kůry se zátěrem herbicidu (průměr do 3 cm), u větších průměrů injektáž herbicidu
do otvorů vyvrtaných vrtačkou, herbicid obarven barvivem. Termín provedení srpen - září. Výřez a
odklizení biomasy bude provedeno mimo vegetační sezonu 35 120,0      42 495,2      46 894,0         56 741,7
1.(2025) HODO-2-2025-003
Likvidace nežádoucích
dřevin - nehroubí
2414/1 1 81C10a 4,1163 1,64652 40 1.8 - 30.9
částečné loupání kůry se zátěrem herbicidu (průměr do 3 cm), u větších průměrů injektáž herbicidu
do otvorů vyvrtaných vrtačkou, herbicid obarven barvivem. Termín provedení srpen - září. Výřez a
odklizení biomasy bude provedeno mimo vegetační sezonu 35 120,0      42 495,2      57 825,8         69 969,2
1.(2025) HODO-2-2025-004
Likvidace nežádoucích
dřevin - nehroubí
2411/1 1 73C12_2 4,6268 4,16412 90 1.8 - 30.9
částečné loupání kůry se zátěrem herbicidu (průměr do 3 cm), u větších průměrů injektáž herbicidu
do otvorů vyvrtaných vrtačkou, herbicid obarven barvivem. Termín provedení srpen - září. Výřez a
odklizení biomasy bude provedeno mimo vegetační sezonu 35 120,0      42 495,2      146 243,9       176 955,1
1.(2025) HODO-2-2025-005
Likvidace nežádoucích
dřevin - nehroubí
2413 1 73D12 5,5202 2,7601 50 1.8 - 30.9
částečné loupání kůry se zátěrem herbicidu (průměr do 3 cm), u větších průměrů injektáž herbicidu
do otvorů vyvrtaných vrtačkou, herbicid obarven barvivem. Termín provedení srpen - září. Výřez a
odklizení biomasy bude provedeno mimo vegetační sezonu 35 120,0      42 495,2      96 934,7         117 291,0
1.(2025) HODO-2-2025-006
Likvidace nežádoucích
dřevin - nehroubí
2429/1 4 67D13_2 2,091 0,6273 30 1.8 - 30.9
částečné loupání kůry se zátěrem herbicidu (průměr do 3 cm), u větších průměrů injektáž herbicidu
do otvorů vyvrtaných vrtačkou, herbicid obarven barvivem. Termín provedení srpen - září. Výřez a
odklizení biomasy bude provedeno mimo vegetační sezonu 35 120,0      42 495,2      22 030,8         26 657,2
1.(2025) HODO-2-2025-007
Likvidace nežádoucích
dřevin - nehroubí
2432/5 4 69A13_1 2,8165 0,704125 25 1.8 - 30.9
částečné loupání kůry se zátěrem herbicidu (průměr do 3 cm), u větších průměrů injektáž herbicidu
do otvorů vyvrtaných vrtačkou, herbicid obarven barvivem. Termín provedení srpen - září. Výřez a
odklizení biomasy bude provedeno mimo vegetační sezonu 35 120,0      42 495,2      24 728,9         29 921,9
1.(2025) HODO-2-2025-008
Likvidace nežádoucích
dřevin - nehroubí
2427/1 4 68C13_1 3,0908 1,39086 45 1.8 - 30.9
částečné loupání kůry se zátěrem herbicidu (průměr do 3 cm), u větších průměrů injektáž herbicidu
do otvorů vyvrtaných vrtačkou, herbicid obarven barvivem. Termín provedení srpen - září. Výřez a
odklizení biomasy bude provedeno mimo vegetační sezonu 35 120,0      42 495,2      48 847,0         59 104,9
1.(2025) HODO-2-2025-009
Likvidace nežádoucích
dřevin - nehroubí
2429/1 4 67D13_1 3,7533 3,37797 90 1.8 - 30.9
částečné loupání kůry se zátěrem herbicidu (průměr do 3 cm), u větších průměrů injektáž herbicidu
do otvorů vyvrtaných vrtačkou, herbicid obarven barvivem. Termín provedení srpen - září. Výřez a
odklizení biomasy bude provedeno mimo vegetační sezonu 35 120,0      42 495,2      118 634,3       143 547,5
1.(2025) HODO-2-2025-010
Likvidace nežádoucích
dřevin - nehroubí
2432/5 4 69A13_2 3,9271 1,374485 35 1.8 - 30.9
částečné loupání kůry se zátěrem herbicidu (průměr do 3 cm), u větších průměrů injektáž herbicidu
do otvorů vyvrtaných vrtačkou, herbicid obarven barvivem. Termín provedení srpen - září. Výřez a
odklizení biomasy bude provedeno mimo vegetační sezonu 35 120,0      42 495,2      48 271,9         58 409,0
1.(2025) HODO-2-2025-011
Likvidace nežádoucích
dřevin - nehroubí
2426/3 4 71A11 5,825 3,78625 65 1.8 - 30.9
částečné loupání kůry se zátěrem herbicidu (průměr do 3 cm), u větších průměrů injektáž herbicidu
do otvorů vyvrtaných vrtačkou, herbicid obarven barvivem. Termín provedení srpen - září. Výřez a
odklizení biomasy bude provedeno mimo vegetační sezonu 35 120,0      42 495,2      132 973,1       160 897,5
1.(2025) HODO-2-2025-012
Likvidace nežádoucích
dřevin - nehroubí
2426/3 4 71B12 10,3913 3,636955 35 1.8 - 30.9
částečné loupání kůry se zátěrem herbicidu (průměr do 3 cm), u větších průměrů injektáž herbicidu
do otvorů vyvrtaných vrtačkou, herbicid obarven barvivem. Termín provedení srpen - září. Výřez a
odklizení biomasy bude provedeno mimo vegetační sezonu 35 120,0      42 495,2      127 729,9       154 553,1
1.(2025) HODO-2-2025-013
Likvidace nežádoucích
dřevin - nehroubí
2465/5 5 37D12_1 1,0387 0,72709 70 1.8 - 30.9
částečné loupání kůry se zátěrem herbicidu (průměr do 3 cm), u větších průměrů injektáž herbicidu
do otvorů vyvrtaných vrtačkou, herbicid obarven barvivem. Termín provedení srpen - září. Výřez a
odklizení biomasy bude provedeno mimo vegetační sezonu 35 120,0      42 495,2      25 535,4         30 897,8
1.(2025) HODO-2-2025-014
Likvidace nežádoucích
dřevin - nehroubí
2464/1 5 38C12_2 5,3796 2,42082 45 1.8 - 30.9
částečné loupání kůry se zátěrem herbicidu (průměr do 3 cm), u větších průměrů injektáž herbicidu
do otvorů vyvrtaných vrtačkou, herbicid obarven barvivem. Termín provedení srpen - září. Výřez a
odklizení biomasy bude provedeno mimo vegetační sezonu 35 120,0      42 495,2      85 019,2         102 873,2
1.(2025) HODO-2-2025-015
Likvidace nežádoucích
dřevin - nehroubí
2463/3 6 35D12_2 3,2358 0,80895 25 1.8 - 30.9
částečné loupání kůry se zátěrem herbicidu (průměr do 3 cm), u větších průměrů injektáž herbicidu
do otvorů vyvrtaných vrtačkou, herbicid obarven barvivem. Termín provedení srpen - září. Výřez a
odklizení biomasy bude provedeno mimo vegetační sezonu 35 120,0      42 495,2      28 410,3         34 376,5
1.(2025) HODO-2-2025-016
Likvidace nežádoucích
dřevin - nehroubí
2463/1 6 35A14_1 8,3228 2,49684 30 1.8 - 30.9
částečné loupání kůry se zátěrem herbicidu (průměr do 3 cm), u větších průměrů injektáž herbicidu
do otvorů vyvrtaných vrtačkou, herbicid obarven barvivem. Termín provedení srpen - září. Výřez a
odklizení biomasy bude provedeno mimo vegetační sezonu 35 120,0      42 495,2      87 689,0         106 103,7
1.(2025) HODO-2-2025-017
Likvidace nežádoucích
dřevin - nehroubí
2482/2 6 33F12 6,7507 2,70028 40 1.8 - 30.9
částečné loupání kůry se zátěrem herbicidu (průměr do 3 cm), u větších průměrů injektáž herbicidu
do otvorů vyvrtaných vrtačkou, herbicid obarven barvivem. Termín provedení srpen - září. Výřez a
odklizení biomasy bude provedeno mimo vegetační sezonu 35 120,0      42 495,2      94 833,8         114 748,9
1.(2025) HODO-2-2025-018
Likvidace nežádoucích
dřevin - nehroubí
2465/5 5 37D12_2 9,0253 4,51265 50 1.8 - 30.9
částečné loupání kůry se zátěrem herbicidu (průměr do 3 cm), u větších průměrů injektáž herbicidu
do otvorů vyvrtaných vrtačkou, herbicid obarven barvivem. Termín provedení srpen - září. Výřez a
odklizení biomasy bude provedeno mimo vegetační sezonu 35 120,0      42 495,2      158 484,3       191 766,0
Celkem za rok 2025 38,579165 1 354 900,3    1 639 429,3
2.(2026) HODO-2-2026-001
Likvidace nežádoucích
dřevin - nehroubí
2424/1 2 74C13a 0,724 0,1086 15 1.8 - 30.9
částečné loupání kůry se zátěrem herbicidu (průměr do 3 cm), u větších průměrů injektáž herbicidu
do otvorů vyvrtaných vrtačkou, herbicid obarven barvivem. Termín provedení srpen - září. Výřez a
odklizení biomasy bude provedeno mimo vegetační sezonu 35 120,0      42 495,2      3 814,0           4 615,0
2.(2026) HODO-2-2026-002
Likvidace nežádoucích
dřevin - nehroubí
2414/1 1 81C8 2,6705 0,80115 30 1.8 - 30.9
částečné loupání kůry se zátěrem herbicidu (průměr do 3 cm), u větších průměrů injektáž herbicidu
do otvorů vyvrtaných vrtačkou, herbicid obarven barvivem. Termín provedení srpen - září. Výřez a
odklizení biomasy bude provedeno mimo vegetační sezonu 35 120,0      42 495,2      28 136,4         34 045,0
2.(2026) HODO-2-2026-003
Likvidace nežádoucích
dřevin - nehroubí
2414/1 1 81C10a 4,1163 1,23489 30 1.8 - 30.9
částečné loupání kůry se zátěrem herbicidu (průměr do 3 cm), u větších průměrů injektáž herbicidu
do otvorů vyvrtaných vrtačkou, herbicid obarven barvivem. Termín provedení srpen - září. Výřez a
odklizení biomasy bude provedeno mimo vegetační sezonu 35 120,0      42 495,2      43 369,3         52 476,9
2.(2026) HODO-2-2026-004
Likvidace nežádoucích
dřevin - nehroubí
2411/1 1 73C12_2 4,6268 3,23876 70 1.8 - 30.9
částečné loupání kůry se zátěrem herbicidu (průměr do 3 cm), u větších průměrů injektáž herbicidu
do otvorů vyvrtaných vrtačkou, herbicid obarven barvivem. Termín provedení srpen - září. Výřez a
odklizení biomasy bude provedeno mimo vegetační sezonu 35 120,0      42 495,2      113 745,3       137 631,8
2.(2026) HODO-2-2026-005
Likvidace nežádoucích
dřevin - nehroubí
2413 1 73D12 5,5202 1,65606 30 1.8 - 30.9
částečné loupání kůry se zátěrem herbicidu (průměr do 3 cm), u větších průměrů injektáž herbicidu
do otvorů vyvrtaných vrtačkou, herbicid obarven barvivem. Termín provedení srpen - září. Výřez a
odklizení biomasy bude provedeno mimo vegetační sezonu 35 120,0      42 495,2      58 160,8         70 374,6
2.(2026) HODO-2-2026-006
Likvidace nežádoucích
dřevin - nehroubí
2429/1 4 67D13_2 2,091 0,4182 20 1.8 - 30.9
částečné loupání kůry se zátěrem herbicidu (průměr do 3 cm), u větších průměrů injektáž herbicidu
do otvorů vyvrtaných vrtačkou, herbicid obarven barvivem. Termín provedení srpen - září. Výřez a
odklizení biomasy bude provedeno mimo vegetační sezonu 35 120,0      42 495,2      14 687,2         17 771,5
2.(2026) HODO-2-2026-007
Likvidace nežádoucích
dřevin - nehroubí
2432/5 4 69A13_1 2,8165 0,5633 20 1.8 - 30.9
částečné loupání kůry se zátěrem herbicidu (průměr do 3 cm), u větších průměrů injektáž herbicidu
do otvorů vyvrtaných vrtačkou, herbicid obarven barvivem. Termín provedení srpen - září. Výřez a
odklizení biomasy bude provedeno mimo vegetační sezonu 35 120,0      42 495,2      19 783,1         23 937,5
2.(2026) HODO-2-2026-008
Likvidace nežádoucích
dřevin - nehroubí
2427/1 4 68C13_1 3,0908 0,92724 30 1.8 - 30.9
částečné loupání kůry se zátěrem herbicidu (průměr do 3 cm), u větších průměrů injektáž herbicidu
do otvorů vyvrtaných vrtačkou, herbicid obarven barvivem. Termín provedení srpen - září. Výřez a
odklizení biomasy bude provedeno mimo vegetační sezonu 35 120,0      42 495,2      32 564,7         39 403,2
2.(2026) HODO-2-2026-009
Likvidace nežádoucích
dřevin - nehroubí
2429/1 4 67D13_1 3,7533 2,25198 60 1.8 - 30.9
částečné loupání kůry se zátěrem herbicidu (průměr do 3 cm), u větších průměrů injektáž herbicidu
do otvorů vyvrtaných vrtačkou, herbicid obarven barvivem. Termín provedení srpen - září. Výřez a
odklizení biomasy bude provedeno mimo vegetační sezonu 35 120,0      42 495,2      79 089,5         95 698,3
2.(2026) HODO-2-2026-010
Likvidace nežádoucích
dřevin - nehroubí
2432/5 4 69A13_2 3,9271 1,17813 30 1.8 - 30.9
částečné loupání kůry se zátěrem herbicidu (průměr do 3 cm), u větších průměrů injektáž herbicidu
do otvorů vyvrtaných vrtačkou, herbicid obarven barvivem. Termín provedení srpen - září. Výřez a
odklizení biomasy bude provedeno mimo vegetační sezonu 35 120,0      42 495,2      41 375,9         50 064,9
2.(2026) HODO-2-2026-011
Likvidace nežádoucích
dřevin - nehroubí
2426/3 4 71A11 5,825 2,9125 50 1.8 - 30.9
částečné loupání kůry se zátěrem herbicidu (průměr do 3 cm), u větších průměrů injektáž herbicidu
do otvorů vyvrtaných vrtačkou, herbicid obarven barvivem. Termín provedení srpen - září. Výřez a
odklizení biomasy bude provedeno mimo vegetační sezonu 35 120,0      42 495,2      102 287,0       123 767,3
2.(2026) HODO-2-2026-012
Likvidace nežádoucích
dřevin - nehroubí
2426/3 4 71B12 10,3913 2,597825 25 1.8 - 30.9
částečné loupání kůry se zátěrem herbicidu (průměr do 3 cm), u větších průměrů injektáž herbicidu
do otvorů vyvrtaných vrtačkou, herbicid obarven barvivem. Termín provedení srpen - září. Výřez a
odklizení biomasy bude provedeno mimo vegetační sezonu 35 120,0      42 495,2      91 235,6         110 395,1
2.(2026) HODO-2-2026-013
Likvidace nežádoucích
dřevin - nehroubí
2465/5 5 37D12_1 1,0387 0,51935 50 1.8 - 30.9
částečné loupání kůry se zátěrem herbicidu (průměr do 3 cm), u větších průměrů injektáž herbicidu
do otvorů vyvrtaných vrtačkou, herbicid obarven barvivem. Termín provedení srpen - září. Výřez a
odklizení biomasy bude provedeno mimo vegetační sezonu 35 120,0      42 495,2      18 239,6         22 069,9
2.(2026) HODO-2-2026-014
Likvidace nežádoucích
dřevin - nehroubí
2464/1 5 38C12_2 5,3796 1,61388 30 1.8 - 30.9
částečné loupání kůry se zátěrem herbicidu (průměr do 3 cm), u větších průměrů injektáž herbicidu
do otvorů vyvrtaných vrtačkou, herbicid obarven barvivem. Termín provedení srpen - září. Výřez a
odklizení biomasy bude provedeno mimo vegetační sezonu 35 120,0      42 495,2      56 679,5         68 582,2
2.(2026) HODO-2-2026-015
Likvidace nežádoucích
dřevin - nehroubí
2463/3 6 35D12_2 3,2358 0,64716 20 1.8 - 30.9
částečné loupání kůry se zátěrem herbicidu (průměr do 3 cm), u větších průměrů injektáž herbicidu
do otvorů vyvrtaných vrtačkou, herbicid obarven barvivem. Termín provedení srpen - září. Výřez a
odklizení biomasy bude provedeno mimo vegetační sezonu 35 120,0      42 495,2      22 728,3         27 501,2
2.(2026) HODO-2-2026-016
Likvidace nežádoucích
dřevin - nehroubí
2463/1 6 35A14_1 8,3228 2,49684 30 1.8 - 30.9
částečné loupání kůry se zátěrem herbicidu (průměr do 3 cm), u větších průměrů injektáž herbicidu
do otvorů vyvrtaných vrtačkou, herbicid obarven barvivem. Termín provedení srpen - září. Výřez a
odklizení biomasy bude provedeno mimo vegetační sezonu 35 120,0      42 495,2      87 689,0         106 103,7
2.(2026) HODO-2-2026-017
Likvidace nežádoucích
dřevin - nehroubí
2482/2 6 33F12 6,7507 1,35014 20 1.8 - 30.9
částečné loupání kůry se zátěrem herbicidu (průměr do 3 cm), u větších průměrů injektáž herbicidu
do otvorů vyvrtaných vrtačkou, herbicid obarven barvivem. Termín provedení srpen - září. Výřez a
odklizení biomasy bude provedeno mimo vegetační sezonu 35 120,0      42 495,2      47 416,9         57 374,5
2.(2026) HODO-2-2026-018
Likvidace nežádoucích
dřevin - nehroubí
2465/5 5 37D12_2 9,0253 3,61012 40 1.8 - 30.9
částečné loupání kůry se zátěrem herbicidu (průměr do 3 cm), u větších průměrů injektáž herbicidu
do otvorů vyvrtaných vrtačkou, herbicid obarven barvivem. Termín provedení srpen - září. Výřez a
odklizení biomasy bude provedeno mimo vegetační sezonu 35 120,0      42 495,2      126 787,4       153 412,8
Celkem za rok 2026 28,126125 987 789,5       1 195 225,3
3.(2027) HODO-2-2027-001
Likvidace nežádoucích
dřevin - nehroubí
2424/1 2 74C13a 0,724 0,1448 20 1.8 - 30.9
částečné loupání kůry se zátěrem herbicidu (průměr do 3 cm), u větších průměrů injektáž herbicidu
do otvorů vyvrtaných vrtačkou, herbicid obarven barvivem. Termín provedení srpen - září. Výřez a
odklizení biomasy bude provedeno mimo vegetační sezonu 35 120,0      42 495,2      5 085,4           6 153,3
3.(2027) HODO-2-2027-002
Likvidace nežádoucích
dřevin - nehroubí
2414/1 1 81C8 2,6705 1,0682 40 1.8 - 30.9
částečné loupání kůry se zátěrem herbicidu (průměr do 3 cm), u větších průměrů injektáž herbicidu
do otvorů vyvrtaných vrtačkou, herbicid obarven barvivem. Termín provedení srpen - září. Výřez a
odklizení biomasy bude provedeno mimo vegetační sezonu 35 120,0      42 495,2      37 515,2         45 393,4
3.(2027) HODO-2-2027-003
Likvidace nežádoucích
dřevin - nehroubí
2414/1 1 81C10a 4,1163 1,64652 40 1.8 - 30.9
částečné loupání kůry se zátěrem herbicidu (průměr do 3 cm), u větších průměrů injektáž herbicidu
do otvorů vyvrtaných vrtačkou, herbicid obarven barvivem. Termín provedení srpen - září. Výřez a
odklizení biomasy bude provedeno mimo vegetační sezonu 35 120,0      42 495,2      57 825,8         69 969,2
3.(2027) HODO-2-2027-004
Likvidace nežádoucích
dřevin - nehroubí
2411/1 1 73C12_2 4,6268 2,77608 60 1.8 - 30.9
částečné loupání kůry se zátěrem herbicidu (průměr do 3 cm), u větších průměrů injektáž herbicidu
do otvorů vyvrtaných vrtačkou, herbicid obarven barvivem. Termín provedení srpen - září. Výřez a
odklizení biomasy bude provedeno mimo vegetační sezonu 35 120,0      42 495,2      97 495,9         117 970,1
3.(2027) HODO-2-2027-005
Likvidace nežádoucích
dřevin - nehroubí
2413 1 73D12 5,5202 2,7601 50 1.8 - 30.9
částečné loupání kůry se zátěrem herbicidu (průměr do 3 cm), u větších průměrů injektáž herbicidu
do otvorů vyvrtaných vrtačkou, herbicid obarven barvivem. Termín provedení srpen - září. Výřez a
odklizení biomasy bude provedeno mimo vegetační sezonu 35 120,0      42 495,2      96 934,7         117 291,0
3.(2027) HODO-2-2027-006
Likvidace nežádoucích
dřevin - nehroubí
2429/1 4 67D13_2 2,091 0,4182 20 1.8 - 30.9
částečné loupání kůry se zátěrem herbicidu (průměr do 3 cm), u větších průměrů injektáž herbicidu
do otvorů vyvrtaných vrtačkou, herbicid obarven barvivem. Termín provedení srpen - září. Výřez a
odklizení biomasy bude provedeno mimo vegetační sezonu 35 120,0      42 495,2      14 687,2         17 771,5
3.(2027) HODO-2-2027-007
Likvidace nežádoucích
dřevin - nehroubí
2432/5 4 69A13_1 2,8165 0,5633 20 1.8 - 30.9
částečné loupání kůry se zátěrem herbicidu (průměr do 3 cm), u větších průměrů injektáž herbicidu
do otvorů vyvrtaných vrtačkou, herbicid obarven barvivem. Termín provedení srpen - září. Výřez a
odklizení biomasy bude provedeno mimo vegetační sezonu 35 120,0      42 495,2      19 783,1         23 937,5
3.(2027) HODO-2-2027-008
Likvidace nežádoucích
dřevin - nehroubí
2427/1 4 68C13_1 3,0908 0,61816 20 1.8 - 30.9
částečné loupání kůry se zátěrem herbicidu (průměr do 3 cm), u větších průměrů injektáž herbicidu
do otvorů vyvrtaných vrtačkou, herbicid obarven barvivem. Termín provedení srpen - září. Výřez a
odklizení biomasy bude provedeno mimo vegetační sezonu 35 120,0      42 495,2      21 709,8         26 268,8
3.(2027) HODO-2-2027-009
Likvidace nežádoucích
dřevin - nehroubí
2429/1 4 67D13_1 3,7533 1,50132 40 1.8 - 30.9
částečné loupání kůry se zátěrem herbicidu (průměr do 3 cm), u větších průměrů injektáž herbicidu
do otvorů vyvrtaných vrtačkou, herbicid obarven barvivem. Termín provedení srpen - září. Výřez a
odklizení biomasy bude provedeno mimo vegetační sezonu 35 120,0      42 495,2      52 726,4         63 798,9
3.(2027) HODO-2-2027-010
Likvidace nežádoucích
dřevin - nehroubí
2432/5 4 69A13_2 3,9271 1,96355 50 1.8 - 30.9
částečné loupání kůry se zátěrem herbicidu (průměr do 3 cm), u větších průměrů injektáž herbicidu
do otvorů vyvrtaných vrtačkou, herbicid obarven barvivem. Termín provedení srpen - září. Výřez a
odklizení biomasy bude provedeno mimo vegetační sezonu 35 120,0      42 495,2      68 959,9         83 441,4
3.(2027) HODO-2-2027-011
Likvidace nežádoucích
dřevin - nehroubí
2426/3 4 71A11 5,825 2,33 40 1.8 - 30.9
částečné loupání kůry se zátěrem herbicidu (průměr do 3 cm), u větších průměrů injektáž herbicidu
do otvorů vyvrtaných vrtačkou, herbicid obarven barvivem. Termín provedení srpen - září. Výřez a
odklizení biomasy bude provedeno mimo vegetační sezonu 35 120,0      42 495,2      81 829,6         99 013,8
3.(2027) HODO-2-2027-012
Likvidace nežádoucích
dřevin - nehroubí
2426/3 4 71B12 10,3913 2,07826 20 1.8 - 30.9
částečné loupání kůry se zátěrem herbicidu (průměr do 3 cm), u větších průměrů injektáž herbicidu
do otvorů vyvrtaných vrtačkou, herbicid obarven barvivem. Termín provedení srpen - září. Výřez a
odklizení biomasy bude provedeno mimo vegetační sezonu 35 120,0      42 495,2      72 988,5         88 316,1
3.(2027) HODO-2-2027-013
Likvidace nežádoucích
dřevin - nehroubí
2465/5 5 37D12_1 1,0387 0,41548 40 1.8 - 30.9
částečné loupání kůry se zátěrem herbicidu (průměr do 3 cm), u větších průměrů injektáž herbicidu
do otvorů vyvrtaných vrtačkou, herbicid obarven barvivem. Termín provedení srpen - září. Výřez a
odklizení biomasy bude provedeno mimo vegetační sezonu 35 120,0      42 495,2      14 591,7         17 655,9
3.(2027) HODO-2-2027-014
Likvidace nežádoucích
dřevin - nehroubí
2464/1 5 38C12_2 5,3796 1,61388 30 1.8 - 30.9
částečné loupání kůry se zátěrem herbicidu (průměr do 3 cm), u větších průměrů injektáž herbicidu
do otvorů vyvrtaných vrtačkou, herbicid obarven barvivem. Termín provedení srpen - září. Výřez a
odklizení biomasy bude provedeno mimo vegetační sezonu 35 120,0      42 495,2      56 679,5         68 582,2
3.(2027) HODO-2-2027-015
Likvidace nežádoucích
dřevin - nehroubí
2463/3 6 35D12_2 3,2358 0,64716 20 1.8 - 30.9
částečné loupání kůry se zátěrem herbicidu (průměr do 3 cm), u větších průměrů injektáž herbicidu
do otvorů vyvrtaných vrtačkou, herbicid obarven barvivem. Termín provedení srpen - září. Výřez a
odklizení biomasy bude provedeno mimo vegetační sezonu 35 120,0      42 495,2      22 728,3         27 501,2
3.(2027) HODO-2-2027-016
Likvidace nežádoucích
dřevin - nehroubí
2463/1 6 35A14_1 8,3228 1,66456 20 1.8 - 30.9
částečné loupání kůry se zátěrem herbicidu (průměr do 3 cm), u větších průměrů injektáž herbicidu
do otvorů vyvrtaných vrtačkou, herbicid obarven barvivem. Termín provedení srpen - září. Výřez a
odklizení biomasy bude provedeno mimo vegetační sezonu 35 120,0      42 495,2      58 459,3         70 735,8
3.(2027) HODO-2-2027-017
Likvidace nežádoucích
dřevin - nehroubí
2482/2 6 33F12 6,7507 2,02521 30 1.8 - 30.9
částečné loupání kůry se zátěrem herbicidu (průměr do 3 cm), u větších průměrů injektáž herbicidu
do otvorů vyvrtaných vrtačkou, herbicid obarven barvivem. Termín provedení srpen - září. Výřez a
odklizení biomasy bude provedeno mimo vegetační sezonu 35 120,0      42 495,2      71 125,4         86 061,7
3.(2027) HODO-2-2027-018
Likvidace nežádoucích
dřevin - nehroubí
2465/5 5 37D12_2 9,0253 4,51265 50 1.8 - 30.9
částečné loupání kůry se zátěrem herbicidu (průměr do 3 cm), u větších průměrů injektáž herbicidu
do otvorů vyvrtaných vrtačkou, herbicid obarven barvivem. Termín provedení srpen - září. Výřez a
odklizení biomasy bude provedeno mimo vegetační sezonu 35 120,0      42 495,2      158 484,3       191 766,0
Celkem za rok 2027 28,74743 1 009 609,7    1 221 627,8
4.(2028) HODO-2-2028-001
Likvidace nežádoucích
dřevin - nehroubí
2424/1 2 74C13a 0,724 0,1448 20 1.8 - 30.9
částečné loupání kůry se zátěrem herbicidu (průměr do 3 cm), u větších průměrů injektáž herbicidu
do otvorů vyvrtaných vrtačkou, herbicid obarven barvivem. Termín provedení srpen - září. Výřez a
odklizení biomasy bude provedeno mimo vegetační sezonu 35 120,0      42 495,2      5 085,4           6 153,3
4.(2028) HODO-2-2028-002
Likvidace nežádoucích
dřevin - nehroubí
2414/1 1 81C8 2,6705 1,0682 40 1.8 - 30.9
částečné loupání kůry se zátěrem herbicidu (průměr do 3 cm), u větších průměrů injektáž herbicidu
do otvorů vyvrtaných vrtačkou, herbicid obarven barvivem. Termín provedení srpen - září. Výřez a
odklizení biomasy bude provedeno mimo vegetační sezonu 35 120,0      42 495,2      37 515,2         45 393,4
4.(2028) HODO-2-2028-003
Likvidace nežádoucích
dřevin - nehroubí
2414/1 1 81C10a 4,1163 1,64652 40 1.8 - 30.9
částečné loupání kůry se zátěrem herbicidu (průměr do 3 cm), u větších průměrů injektáž herbicidu
do otvorů vyvrtaných vrtačkou, herbicid obarven barvivem. Termín provedení srpen - září. Výřez a
odklizení biomasy bude provedeno mimo vegetační sezonu 35 120,0      42 495,2      57 825,8         69 969,2
4.(2028) HODO-2-2028-004
Likvidace nežádoucích
dřevin - nehroubí
2411/1 1 73C12_2 4,6268 2,77608 60 1.8 - 30.9
částečné loupání kůry se zátěrem herbicidu (průměr do 3 cm), u větších průměrů injektáž herbicidu
do otvorů vyvrtaných vrtačkou, herbicid obarven barvivem. Termín provedení srpen - září. Výřez a
odklizení biomasy bude provedeno mimo vegetační sezonu 35 120,0      42 495,2      97 495,9         117 970,1
4.(2028) HODO-2-2028-005
Likvidace nežádoucích
dřevin - nehroubí
2413 1 73D12 5,5202 2,7601 50 1.8 - 30.9
částečné loupání kůry se zátěrem herbicidu (průměr do 3 cm), u větších průměrů injektáž herbicidu
do otvorů vyvrtaných vrtačkou, herbicid obarven barvivem. Termín provedení srpen - září. Výřez a
odklizení biomasy bude provedeno mimo vegetační sezonu 35 120,0      42 495,2      96 934,7         117 291,0
-                  -
4.(2028) HODO-2-2028-006
Likvidace nežádoucích
dřevin - nehroubí
2429/1 4 67D13_2 2,091 0,4182 20 1.8 - 30.9
částečné loupání kůry se zátěrem herbicidu (průměr do 3 cm), u větších průměrů injektáž herbicidu
do otvorů vyvrtaných vrtačkou, herbicid obarven barvivem. Termín provedení srpen - září. Výřez a
odklizení biomasy bude provedeno mimo vegetační sezonu 35 120,0      42 495,2      14 687,2         17 771,5
4.(2028) HODO-2-2028-007
Likvidace nežádoucích
dřevin - nehroubí
2432/5 4 69A13_1 2,8165 0,5633 20 1.8 - 30.9
částečné loupání kůry se zátěrem herbicidu (průměr do 3 cm), u větších průměrů injektáž herbicidu
do otvorů vyvrtaných vrtačkou, herbicid obarven barvivem. Termín provedení srpen - září. Výřez a
odklizení biomasy bude provedeno mimo vegetační sezonu 35 120,0      42 495,2      19 783,1         23 937,5
4.(2028) HODO-2-2028-008
Likvidace nežádoucích
dřevin - nehroubí
2427/1 4 68C13_1 3,0908 0,61816 20 1.8 - 30.9
částečné loupání kůry se zátěrem herbicidu (průměr do 3 cm), u větších průměrů injektáž herbicidu
do otvorů vyvrtaných vrtačkou, herbicid obarven barvivem. Termín provedení srpen - září. Výřez a
odklizení biomasy bude provedeno mimo vegetační sezonu 35 120,0      42 495,2      21 709,8         26 268,8
4.(2028) HODO-2-2028-009
Likvidace nežádoucích
dřevin - nehroubí
2429/1 4 67D13_1 3,7533 1,50132 40 1.8 - 30.9
částečné loupání kůry se zátěrem herbicidu (průměr do 3 cm), u větších průměrů injektáž herbicidu
do otvorů vyvrtaných vrtačkou, herbicid obarven barvivem. Termín provedení srpen - září. Výřez a
odklizení biomasy bude provedeno mimo vegetační sezonu 35 120,0      42 495,2      52 726,4         63 798,9
4.(2028) HODO-2-2028-010
Likvidace nežádoucích
dřevin - nehroubí
2432/5 4 69A13_2 3,9271 1,96355 50 1.8 - 30.9
částečné loupání kůry se zátěrem herbicidu (průměr do 3 cm), u větších průměrů injektáž herbicidu
do otvorů vyvrtaných vrtačkou, herbicid obarven barvivem. Termín provedení srpen - září. Výřez a
odklizení biomasy bude provedeno mimo vegetační sezonu 35 120,0      42 495,2      68 959,9         83 441,4
4.(2028) HODO-2-2028-011
Likvidace nežádoucích
dřevin - nehroubí
2426/3 4 71A11 5,825 2,33 40 1.8 - 30.9
částečné loupání kůry se zátěrem herbicidu (průměr do 3 cm), u větších průměrů injektáž herbicidu
do otvorů vyvrtaných vrtačkou, herbicid obarven barvivem. Termín provedení srpen - září. Výřez a
odklizení biomasy bude provedeno mimo vegetační sezonu 35 120,0      42 495,2      81 829,6         99 013,8
4.(2028) HODO-2-2028-012
Likvidace nežádoucích
dřevin - nehroubí
2426/3 4 71B12 10,3913 2,07826 20 1.8 - 30.9
částečné loupání kůry se zátěrem herbicidu (průměr do 3 cm), u větších průměrů injektáž herbicidu
do otvorů vyvrtaných vrtačkou, herbicid obarven barvivem. Termín provedení srpen - září. Výřez a
odklizení biomasy bude provedeno mimo vegetační sezonu 35 120,0      42 495,2      72 988,5         88 316,1
-                  -
4.(2028) HODO-2-2028-013
Likvidace nežádoucích
dřevin - nehroubí
2465/5 5 37D12_1 1,0387 0,41548 40 1.8 - 30.9
částečné loupání kůry se zátěrem herbicidu (průměr do 3 cm), u větších průměrů injektáž herbicidu
do otvorů vyvrtaných vrtačkou, herbicid obarven barvivem. Termín provedení srpen - září. Výřez a
odklizení biomasy bude provedeno mimo vegetační sezonu 35 120,0      42 495,2      14 591,7         17 655,9
4.(2028) HODO-2-2028-014
Likvidace nežádoucích
dřevin - nehroubí
2464/1 5 38C12_2 5,3796 1,61388 30 1.8 - 30.9
částečné loupání kůry se zátěrem herbicidu (průměr do 3 cm), u větších průměrů injektáž herbicidu
do otvorů vyvrtaných vrtačkou, herbicid obarven barvivem. Termín provedení srpen - září. Výřez a
odklizení biomasy bude provedeno mimo vegetační sezonu 35 120,0      42 495,2      56 679,5         68 582,2
-                  -
4.(2028) HODO-2-2028-015
Likvidace nežádoucích
dřevin - nehroubí
2463/3 6 35D12_2 3,2358 0,64716 20 1.8 - 30.9
částečné loupání kůry se zátěrem herbicidu (průměr do 3 cm), u větších průměrů injektáž herbicidu
do otvorů vyvrtaných vrtačkou, herbicid obarven barvivem. Termín provedení srpen - září. Výřez a
odklizení biomasy bude provedeno mimo vegetační sezonu 35 120,0      42 495,2      22 728,3         27 501,2
4.(2028) HODO-2-2028-016
Likvidace nežádoucích
dřevin - nehroubí
2463/1 6 35A14_1 8,3228 1,66456 20 1.8 - 30.9
částečné loupání kůry se zátěrem herbicidu (průměr do 3 cm), u větších průměrů injektáž herbicidu
do otvorů vyvrtaných vrtačkou, herbicid obarven barvivem. Termín provedení srpen - září. Výřez a
odklizení biomasy bude provedeno mimo vegetační sezonu 35 120,0      42 495,2      58 459,3         70 735,8
4.(2028) HODO-2-2028-017
Likvidace nežádoucích
dřevin - nehroubí
2482/2 6 33F12 6,7507 2,02521 30 1.8 - 30.9
částečné loupání kůry se zátěrem herbicidu (průměr do 3 cm), u větších průměrů injektáž herbicidu
do otvorů vyvrtaných vrtačkou, herbicid obarven barvivem. Termín provedení srpen - září. Výřez a
odklizení biomasy bude provedeno mimo vegetační sezonu 35 120,0      42 495,2      71 125,4         86 061,7
4.(2028) HODO-2-2028-018
Likvidace nežádoucích
dřevin - nehroubí
2465/5 5 37D12_2 9,0253 4,51265 50 1.8 - 30.9
částečné loupání kůry se zátěrem herbicidu (průměr do 3 cm), u větších průměrů injektáž herbicidu
do otvorů vyvrtaných vrtačkou, herbicid obarven barvivem. Termín provedení srpen - září. Výřez a
odklizení biomasy bude provedeno mimo vegetační sezonu 35 120,0      42 495,2      158 484,3       191 766,0
Celkem za rok 2028 28,74743 1 009 609,7    1 221 627,8
5.(2029) HODO-2-2029-001
Likvidace nežádoucích
dřevin - nehroubí
2424/1 2 74C13a 0,724 0,1086 15 1.8 - 30.9
částečné loupání kůry se zátěrem herbicidu (průměr do 3 cm), u větších průměrů injektáž herbicidu
do otvorů vyvrtaných vrtačkou, herbicid obarven barvivem. Termín provedení srpen - září. Výřez a
odklizení biomasy bude provedeno mimo vegetační sezonu 35 120,0      42 495,2      3 814,0           4 615,0
5.(2029) HODO-2-2029-002
Likvidace nežádoucích
dřevin - nehroubí
2414/1 1 81C8 2,6705 1,33525 50 1.8 - 30.9
částečné loupání kůry se zátěrem herbicidu (průměr do 3 cm), u větších průměrů injektáž herbicidu
do otvorů vyvrtaných vrtačkou, herbicid obarven barvivem. Termín provedení srpen - září. Výřez a
odklizení biomasy bude provedeno mimo vegetační sezonu 35 120,0      42 495,2      46 894,0         56 741,7
5.(2029) HODO-2-2029-003
Likvidace nežádoucích
dřevin - nehroubí
2414/1 1 81C10a 4,1163 1,64652 40 1.8 - 30.9
částečné loupání kůry se zátěrem herbicidu (průměr do 3 cm), u větších průměrů injektáž herbicidu
do otvorů vyvrtaných vrtačkou, herbicid obarven barvivem. Termín provedení srpen - září. Výřez a
odklizení biomasy bude provedeno mimo vegetační sezonu 35 120,0      42 495,2      57 825,8         69 969,2
5.(2029) HODO-2-2029-004
Likvidace nežádoucích
dřevin - nehroubí
2411/1 1 73C12_2 4,6268 4,16412 90 1.8 - 30.9
částečné loupání kůry se zátěrem herbicidu (průměr do 3 cm), u větších průměrů injektáž herbicidu
do otvorů vyvrtaných vrtačkou, herbicid obarven barvivem. Termín provedení srpen - září. Výřez a
odklizení biomasy bude provedeno mimo vegetační sezonu 35 120,0      42 495,2      146 243,9       176 955,1
5.(2029) HODO-2-2029-005
Likvidace nežádoucích
dřevin - nehroubí
2413 1 73D12 5,5202 2,7601 50 1.8 - 30.9
částečné loupání kůry se zátěrem herbicidu (průměr do 3 cm), u větších průměrů injektáž herbicidu
do otvorů vyvrtaných vrtačkou, herbicid obarven barvivem. Termín provedení srpen - září. Výřez a
odklizení biomasy bude provedeno mimo vegetační sezonu 35 120,0      42 495,2      96 934,7         117 291,0
5.(2029) HODO-2-2029-006
Likvidace nežádoucích
dřevin - nehroubí
2429/1 4 67D13_2 2,091 0,6273 30 1.8 - 30.9
částečné loupání kůry se zátěrem herbicidu (průměr do 3 cm), u větších průměrů injektáž herbicidu
do otvorů vyvrtaných vrtačkou, herbicid obarven barvivem. Termín provedení srpen - září. Výřez a
odklizení biomasy bude provedeno mimo vegetační sezonu 35 120,0      42 495,2      22 030,8         26 657,2
5.(2029) HODO-2-2029-007
Likvidace nežádoucích
dřevin - nehroubí
2432/5 4 69A13_1 2,8165 0,704125 25 1.8 - 30.9
částečné loupání kůry se zátěrem herbicidu (průměr do 3 cm), u větších průměrů injektáž herbicidu
do otvorů vyvrtaných vrtačkou, herbicid obarven barvivem. Termín provedení srpen - září. Výřez a
odklizení biomasy bude provedeno mimo vegetační sezonu 35 120,0      42 495,2      24 728,9         29 921,9
5.(2029) HODO-2-2029-008
Likvidace nežádoucích
dřevin - nehroubí
2427/1 4 68C13_1 3,0908 1,39086 45 1.8 - 30.9
částečné loupání kůry se zátěrem herbicidu (průměr do 3 cm), u větších průměrů injektáž herbicidu
do otvorů vyvrtaných vrtačkou, herbicid obarven barvivem. Termín provedení srpen - září. Výřez a
odklizení biomasy bude provedeno mimo vegetační sezonu 35 120,0      42 495,2      48 847,0         59 104,9
5.(2029) HODO-2-2029-009
Likvidace nežádoucích
dřevin - nehroubí
2429/1 4 67D13_1 3,7533 3,37797 90 1.8 - 30.9
částečné loupání kůry se zátěrem herbicidu (průměr do 3 cm), u větších průměrů injektáž herbicidu
do otvorů vyvrtaných vrtačkou, herbicid obarven barvivem. Termín provedení srpen - září. Výřez a
odklizení biomasy bude provedeno mimo vegetační sezonu 35 120,0      42 495,2      118 634,3       143 547,5
5.(2029) HODO-2-2029-010
Likvidace nežádoucích
dřevin - nehroubí
2432/5 4 69A13_2 3,9271 1,374485 35 1.8 - 30.9
částečné loupání kůry se zátěrem herbicidu (průměr do 3 cm), u větších průměrů injektáž herbicidu
do otvorů vyvrtaných vrtačkou, herbicid obarven barvivem. Termín provedení srpen - září. Výřez a
odklizení biomasy bude provedeno mimo vegetační sezonu 35 120,0      42 495,2      48 271,9         58 409,0
5.(2029) HODO-2-2029-011
Likvidace nežádoucích
dřevin - nehroubí
2426/3 4 71A11 5,825 3,78625 65 1.8 - 30.9
částečné loupání kůry se zátěrem herbicidu (průměr do 3 cm), u větších průměrů injektáž herbicidu
do otvorů vyvrtaných vrtačkou, herbicid obarven barvivem. Termín provedení srpen - září. Výřez a
odklizení biomasy bude provedeno mimo vegetační sezonu 35 120,0      42 495,2      132 973,1       160 897,5
5.(2029) HODO-2-2029-012
Likvidace nežádoucích
dřevin - nehroubí
2426/3 4 71B12 10,3913 3,636955 35 1.8 - 30.9
částečné loupání kůry se zátěrem herbicidu (průměr do 3 cm), u větších průměrů injektáž herbicidu
do otvorů vyvrtaných vrtačkou, herbicid obarven barvivem. Termín provedení srpen - září. Výřez a
odklizení biomasy bude provedeno mimo vegetační sezonu 35 120,0      42 495,2      127 729,9       154 553,1
5.(2029) HODO-2-2029-013
Likvidace nežádoucích
dřevin - nehroubí
2465/5 5 37D12_1 1,0387 0,72709 70 1.8 - 30.9
částečné loupání kůry se zátěrem herbicidu (průměr do 3 cm), u větších průměrů injektáž herbicidu
do otvorů vyvrtaných vrtačkou, herbicid obarven barvivem. Termín provedení srpen - září. Výřez a
odklizení biomasy bude provedeno mimo vegetační sezonu 35 120,0      42 495,2      25 535,4         30 897,8
5.(2029) HODO-2-2029-014
Likvidace nežádoucích
dřevin - nehroubí
2464/1 5 38C12_2 5,3796 2,42082 45 1.8 - 30.9
částečné loupání kůry se zátěrem herbicidu (průměr do 3 cm), u větších průměrů injektáž herbicidu
do otvorů vyvrtaných vrtačkou, herbicid obarven barvivem. Termín provedení srpen - září. Výřez a
odklizení biomasy bude provedeno mimo vegetační sezonu 35 120,0      42 495,2      85 019,2         102 873,2
5.(2029) HODO-2-2029-015
Likvidace nežádoucích
dřevin - nehroubí
2463/3 6 35D12_2 3,2358 0,80895 25 1.8 - 30.9
částečné loupání kůry se zátěrem herbicidu (průměr do 3 cm), u větších průměrů injektáž herbicidu
do otvorů vyvrtaných vrtačkou, herbicid obarven barvivem. Termín provedení srpen - září. Výřez a
odklizení biomasy bude provedeno mimo vegetační sezonu 35 120,0      42 495,2      28 410,3         34 376,5
5.(2029) HODO-2-2029-016
Likvidace nežádoucích
dřevin - nehroubí
2463/1 6 35A14_1 8,3228 2,49684 30 1.8 - 30.9
částečné loupání kůry se zátěrem herbicidu (průměr do 3 cm), u větších průměrů injektáž herbicidu
do otvorů vyvrtaných vrtačkou, herbicid obarven barvivem. Termín provedení srpen - září. Výřez a
odklizení biomasy bude provedeno mimo vegetační sezonu 35 120,0      42 495,2      87 689,0         106 103,7
5.(2029) HODO-2-2029-017
Likvidace nežádoucích
dřevin - nehroubí
2482/2 6 33F12 6,7507 2,70028 40 1.8 - 30.9
částečné loupání kůry se zátěrem herbicidu (průměr do 3 cm), u větších průměrů injektáž herbicidu
do otvorů vyvrtaných vrtačkou, herbicid obarven barvivem. Termín provedení srpen - září. Výřez a
odklizení biomasy bude provedeno mimo vegetační sezonu 35 120,0      42 495,2      94 833,8         114 748,9
5.(2029) HODO-2-2029-018
Likvidace nežádoucích
dřevin - nehroubí
2465/5 5 37D12_2 9,0253 4,51265 50 1.8 - 30.9
částečné loupání kůry se zátěrem herbicidu (průměr do 3 cm), u větších průměrů injektáž herbicidu
do otvorů vyvrtaných vrtačkou, herbicid obarven barvivem. Termín provedení srpen - září. Výřez a
odklizení biomasy bude provedeno mimo vegetační sezonu 35 120,0      42 495,2      158 484,3       191 766,0
Celkem za rok 2029 38,579165 1 354 900,3    1 639 429,3
Celkem nabídková cena 5 716 809,5    6 917 339,5
Nejsme plátci DPH
1.
2.
3.
Tématický obsah: © AOPK ČR, Ministerstv o životního
prostředí
Mapový podklad: © ÚHUL Brandýs n. Labem
Datový sklad: © AOPK ČR, Ministerstvo životního prostředí
Kartografické zpracování: © AOPK ČR - RP Jižní Morava,
Brno 2024
1: 10 000
S-JTSK
1.
2.
3.
hranice ochranného pásma NPP Hodonínská Dúbrava
hranice NPP Hodonínská Dúbrava
hranice EVL Hodonínská Dúbrava
Likvidace nežádoucích dřevin - nehroubí
Likvidace nežádoucích dřevin - nehroubí
NPP Hodonínská Dúbrava I. etapa
 zakázka 2
2025 - 2029
- příloha M2 - 1
1.
2.
3.
Tématický obsah: © AOPK ČR, Ministerstv o životního
prostředí
Mapový podklad: © ÚHUL Brandýs n. Labem
Datový sklad: © AOPK ČR, Ministerstvo životního prostředí
Kartografické zpracování: © AOPK ČR - RP Jižní Morava,
Brno 2024
1: 10 000
S-JTSK
1.
2.
3.
hranice ochranného pásma NPP Hodonínská Dúbrava
hranice NPP Hodonínská Dúbrava
hranice EVL Hodonínská Dúbrava
Likvidace nežádoucích dřevin - nehroubí
Likvidace nežádoucích dřevin - nehroubí
NPP Hodonínská Dúbrava I. etapa
 zakázka 2
2025 - 2029
- příloha M2 - 2
1.
2.
3.
Tématický obsah: © AOPK ČR, Ministerstv o životního
prostředí
Mapový podklad: © ÚHUL Brandýs n. Labem
Datový sklad: © AOPK ČR, Ministerstvo životního prostředí
Kartografické zpracování: © AOPK ČR - RP Jižní Morava,
Brno 2024
1: 10 000
S-JTSK
1.
2.
3.
hranice ochranného pásma NPP Hodonínská Dúbrava
hranice NPP Hodonínská Dúbrava
hranice EVL Hodonínská Dúbrava
Likvidace nežádoucích dřevin - nehroubí
Likvidace nežádoucích dřevin - nehroubí
NPP Hodonínská Dúbrava I. etapa
 zakázka 2
2025 - 2029
- příloha M2 - 3